Automation Laboratory) ต าบลบางพูด อ าเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี จ านวน 1 ชุด 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 900,000 บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่ 5 พฤศจิกายน 2568   
       4.1 เป็นเงิน 913,000 บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคาจากท้องตลาดราคาเฉลี่ยจากผู้ประกอบการ  
         จ านวน 3 ราย ดังนี้  
         5.๑.  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กลทีป์ ดีไซน์ แมคคานิคอล  
           5.2. บรษิัท เคบีที เทคโนโลยี จ ากัด  
           5.3.